
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社 Tricco International 

GW 休業日のお知らせ 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながらゴールデンウィーク休業日について、下記のとおりお知らせ致します。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞご了承頂きますようお願い 

申し上げます。 

敬 具 

記 

ゴールデンウィーク休業 

2024 年 4 月 27 日（土）～2024 年 4 月 29 日（月） 

2024 年 5 月 3 日（金）～2024 年 5 月 6 日（月） 

ゴールデンウィーク前後は交通機関混雑と運送便混雑の為、配達が通常より遅れる場合がございます。 

ゴールデンウィーク期間中に必要なお荷物がございましたら、4 月 26 日 14 時までにご注文下さい。 

2024 年 4 月 26 日 9：30 迄ご注文分・・・当日出荷 

2024 年 4 月 26 日 14：00 迄ご注文分・・4 月 30 日出荷 （到着に中 1 日掛かる地域は GW 最終出荷日） 

2024 年 4 月 27 日～4 月 29 日迄・・・・・GW 休業 

2024 年 4 月 30 日 14：00 迄ご注文分・・5 月 1 日出荷 

2024 年 5 月 1 日～2 日・・・・・・・・・・・・・出荷不可日 

（弊社営業しておりますが、出荷は 5 月 7 日からとなります。） 

2024 年 5 月 3 日～6 日迄・・・・・・・・・・・GW 休業 

2024 年 5 月 7 日～ 通常出荷 

休業中のご連絡やお問合せにつきましては E メール（info@tricco.co.jp）までご連絡ください。 

順次ご回答させていただきます。 

どうぞご了承頂きますよう、よろしくお願い致します。 

以 上 


